
 Heathwood Homes (Whitby) Limited
245 Yorkland Blvd., Suite 100
Toronto, Ontario
M2J 4W9
Ph: (416) 490-1400
Fax: (416) 490-1401

** Pending **
PO# DE-TR-6-609-23931
Created: 29Nov23
Created By: Bei Liu
Approved By: Unauthorized
Required Date: 29Nov23

Vendor Ship To Reference
Frendel Kitchens Limited

Ph:
Fax: (905) 670-1986

Re: Lot 609 Phase 6
Model: 39-3611 B BEECHFIELD
Site: Country Lane

Quantity Account Description Unit Price Ext. Price

1.00 0704   - Cabinetry - CLASSIC II - Master Ensuite - UPG - $373.00 $373.00

1.00 0704   - Cabinetry - CLASSIC PLUS - Kitchen - UPG - $2527.00 $2,527.00

1.00 0704 SKETCH # 3 - Cabinetry - CLASSIC PLUS - Opt.
Built-Ins - UPG - DRYWAL-Notify: FRAMING-Modify
Bulkhead: GRANITE-delete partial countertop due
to Built-in: PAINTING-Notify

$3110.00 $3,110.00

1.00 0704 SKETCH # 3 - Cabinetry - CLASSIC PLUS - Opt.
Servery Uppers - UPG - DRYWAL-Notify:
FRAMING-Modify Bulkhead: PAINTING-Notify

$605.00 $605.00

1.00 0704 INCLUDING KITCHEN AND SERVERY - Cabinetry
- Opt. Light Valance Trim and Luminiz LED Slimline
Strip Light - UPG - ELECTRICAL-Complete Kitchen
AND Servery valance light including switch (Luminiz
LED slimline strip light)

$450.00 $450.00

1.00 0704 SKETCH # 4 AND 5 - Cabinetry - VIKING II/III - Opt.
Laundry Base - UPG -

$419.00 $419.00

1.00 0704 SKETCH # 4 AND 5 - Cabinetry - VIKING II/III - Opt.
Laundry Uppers - UPG -

$562.00 $562.00

4.00 0704  TO BE INSTALLED ON EACH SIDE OF THE
ISLAND SEE SKETCH # 3 - CABINETRY-
B04-Dummy door for base finished ends and back
panels (each) CLASSIC -

$370.00 $1,480.00

1.00 0704 TO BE INSTALLED IN THE ISLAND BESIDE THE
SINK WITH TOP DRAWER SEE SKETCH # 3 -
CABINETRY-B17-45cm wide pull-out door base
cabinet waste/recycle centre with soft-close ([2] 35L
bins) (available only with 45cm wide cabinet)
CLASSIC -

$545.00 $545.00

7.00 0704 KEEP BREAKFAST BAR OVER HANG (no top
drawer on back side of island) SEE SKETCH # 3 -
CABINETRY-B20-Base cabinet 30cm (12") deep

$255.00 $1,785.00



price per foot (to change void island space into
operable) CLASSIC -

2.00 0704 2 BANKS OF DRAWERS ON EACH END OF THE
VANITY SKETCH # 4 AND 5 - CABINETRY-
D15-Vanity bank of drawers (max. width 55cm)
CLASSIC -

$270.00 $540.00

1.00 0704   - CABINETRY-G02-Upgrade hardware for kitchen
in a SINGLE or DETACHED model (stacked upper
hardware is an additional charge see line G04 if
applicable) CLASSIC -

$240.00 $240.00

1.00 0704   - CABINETRY-L01-PER KITCHEN Two-tone
colour/style selection for island (must be of equal or
lower level to main selection) CLASSIC -

$260.00 $260.00

3.00 0704   - CABINETRY-B08-Upgrade levels 1-4, 5-7
drawers from Metabox to soft-close Tandembox
drawers per drawer (appliance cabinets may also
have drawers to be counted: pull-outs and all
drawers in the room must be counted and
upgraded) CLASSIC -

$125.00 $375.00

1.00 0704 SKETCH # 2 AND 3 - BUILT IN WALL OVEN TO
BE INSTALLED BESIDE THE FRIDGE - DRYWAL-
Notify: FRAMING-Modify Bulkhead: GRANITE-
delete partial countertop due to Built-in: PAINTING-
Notify

$2105.00 $2,105.00

 Total: $15,376.0
0

Notes

- All above amounts are net of taxes.
- All invoices must quote a PO# and delivery address.
- All deliveries must be authorized by the site superintendent.
- All materials and/or work must comply with all applicable building codes and regulations.
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